
SÅLD

REF. MEN1585

1 499 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 5 Sovrum till salu i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07003

5
Sovrum  

3
Badrum  

533m²
Planlösning  

250.000m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Impecable restaurerade bondgård med 5 sovrum (2
badrum), 3 badrum, pool, trädgård, grillplats och stall på
25Ha mark nära Mahon.

Inbäddat i en lång landsväg, har detta eleganta 1700-talets lantgård till salu i
Menorca allt. Beläget i över 25 hektar av orörd Menorcan terräng, bara en kort bilresa
från Mahon men tillräckligt långt bort för att njuta av den verkliga lycka och
ensamhet denna del av öns landsbygd har att erbjuda. Från det ögonblick du går in i
grindarna och passerar grusväggen, står denna extremt välskötta fastighet stolt i sin
omgivning av gröna fält, skog och paddor.

Fastigheten består av 5 stora sovrum, 3 badrum (2 badrum), öppet kök och den mest
magnifika 90 m² ritning / matsal, perfekt för underhållande. Detta rum är enbart 90
m² stort och har renoverats oklanderligt från den tidigare boskapsfoderhallen och
lämnar de gamla ekbjälkarna och matar trågorna orörda som en minnesvärd funktion
av det gamla bondgårdets äradagar.

Matsalen öppnar upp till ett radhus med pool, täckt grill, bar och låg underhålls
trädgård. Mot baksidan av fastigheten finns stall och stort tvättstuga. Fastigheten har
elnät och rätt till vattenbrunn. Detta är utan tvekan en fantastisk möjlighet för hela
året runt eller bara långa sommarsäsonger, med jungfrustränder bara 10 minuters
bilresa bort.

lucasfox.se/go/men1585

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Tvättstuga,
Öppen spis, Grillplats, Förråd, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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